10Km

1 279
2 253
3 115
4 173
5 289
6 274
7 239
8 325
9 297
10 270
1 153
12 111
13 155
14 182
15 329
16 119
17 110
18 81
19 156
20 258
21 265
22 252
23 48
24 87
25 185
26 291
27 321
28 248
29 168
30 163
31 264
32 260
33 299
34 193
35 152
36 60
37 124
38 105
39 283
40 313
41 259
42 140
43 98
44 273
45 186
46 25

BETRONADRIEN

AIT HMID LAHCEN
BARON SEBASTIEN
ADAM AMAURY
ADAMO JULIEN
PAPILLIE LUDOVIC
LUDOVIC PILLON
MARVIE FABIEN
THYON RICHARD
BRETIN BENJAMIN
LIGIER BENOIT

NOEL FLORENT
MESSIAN FABIEN
HIERRY ADRIEN
MOREL DAVID
LOILUDOVIC

FICHEUX NICOLAS
GAMEZ LAURENT
MAGNARD JULIEN
FELIX MICHAEL
TERRIER LIONEL
EMIN JEROME
PAREYRE CHRISTIAN
BARRAT CHRISTOPHE
CHARPENTIER JACQUES
VAESEN GUILLAUME
BENMELOUK MADJID
CASANOVA MAXIME
BUATHIER JULIEN
PARET FREDERIC
MINGRET XAVIER
PELKATHOMAS
DONIN DIDIER
MALAMAN JEAN-PHILIPPE
MOREL CLEMENT
DUPUIS PASCAL
BESSEYRIAS MATTHIEU
BASSON MELANIE
DEVILLE GUILLAUME
COLARD NATHALIE
ARBANT LAURENT
PERONIN SEBASTIEN
CARPENTIER PATRICK
TREFFORT STEPHANE
DEVRIEUX CYRIL

CORMORECHE
JEAN-CHRISTOPHE

Beaujolais Runner
HAC

Beaujolais Runners
Dma

ESL BRON
ASULBRON

Grand Fond Bressan

HARTMANN SA
RILLIEUX TRIATHLON

Team Performance

Beaujolais Runners Team

Magnard

SAONE MONT D'OR NATURE

SAONE MONT D'OR NATURE

Asc Balan

Asc Mionnay

VELO CLUB ST VULBAS

Foissiat Bresse Running

Asc Mionnay

Bronzamis

As Caluire Et Cuire

01 Pulsion Pont de Vaux

Team Des Dombess

Asc Mionnay

Courir En Dombes

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

00:32:01
00:33:36
00:34:07
00:35:07
00:35:13
00:35:27
00:35:45
00:35:56
00:36:08
00:36:31
00:36:37
00:37:06
00:37:08
00:37:15
00:37:22
00:37:25
00:37:30
00:38:12
00:38:17
00:39:15
00:39:23
00:39:25
00:39:45
00:39:48
00:39:50
00:39:53
00:39:57
00:40:07
00:40:19
00:40:27
00:40:32
00:40:40
00:40:42
00:40:48
00:40:49
00:40:59
00:40:59
00:41:00
00:41:04
00:41:07
00:41:09
00:41:29
00:41:32
00:41:34
00:41:43

00:41:59

SEM(1)

SEM(2)

SEM(3)

ESM(1)

SEM(4)

SEM(5)

MIM(1)

SEM(6)

MIM(2)

SEM(7)

SEM(8)

SEM(9)
SEM(10)
SEM(11)
SEM(12)
SEM(13)
SEM(14)
MI1M(3)
SEM(15)
SEM(16)
MI1M(4)

MI1M(5)

M2M(1)

MI1M(6)

M3M(1)
SEM(17)
SEM(18)
SEM(19)
MIM(7)

MI1M(8)
SEM(20)
M1M(9)

M2M(2)

MI1M(10)
ESM(2)

M2M(3)
SEM(21)
SEF(1)
SEM(22)
M1F(1)

M2M(4)
SEM(23)
M2M(5)

M1M(11)
MIM(12)

SEM(24)

M(1) 18.74
M(2) 17.85
M(3) 17.58
M(4) 17.08
M(5) 17.03
M(6) 16.92
M(7) 16.78
M(8) 16.69
M(9) 16.60

M(10) 16.43
M(11) 16.38
M(12) 16.17
M(13) 16.15
M(14) 16.10
M(15) 16.05
M(16) 16.03
M(17) 16

M(18) 15.70
M(19) 15.67
M(20) 15.28
M(21) 15.23
M(22) 15.22
M(23) 15.09
M(24) 15.07
M(25) 15.06
M(26) 15.04
M(27) 15.01
M(28) 14.95
M(29) 14.88
M(30) 14.83
M(31) 14.80
M(32) 14.75
M(33) 14.74
M(34) 14.70
M(35) 14.69
M(36) 14.64

M(37) 14.64
F(1) 14.63
M(38) 14.61
F2) 14.59

M(39) 14.58
M(40) 14.46
M(41) 14.44
M(42) 14.43
M(43) 14.38

M(44) 14.29

26/08/2018 11:26

00:00:00
00:01:35
00:02:06
00:03:06
00:03:12
00:03:26
00:03:44
00:03:55
00:04:07
00:04:30
00:04:36
00:05:05
00:05:07
00:05:14
00:05:21
00:05:24
00:05:29
00:06:11
00:06:16
00:07:14
00:07:22
00:07:24
00:07:44
00:07:47
00:07:49
00:07:52
00:07:56
00:08:06
00:08:18
00:08:26
00:08:31
00:08:39
00:08:41
00:08:47
00:08:48
00:08:58
00:08:58
00:08:58
00:09:03
00:09:06
00:09:08
00:09:28
00:09:31
00:09:33
00:09:42

00:09:58
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a7 52  JOUHANS CHRISTOPHE 00:42:08 M2M(6) M(45) 14.24 00:10:07
48 162 VEGAS LOIC 00:42:10 SEM(25) M(46) 14.22 00:10:09
49 217  PETIT ANTHONY 00:42:10 SEM(26) M(47) 14.22 00:10:09
50 261 ROUGEOT HERVE 00:42:24 M2M(7) M(48) 14.15 00:10:23
51 64  ROY NICOLAS 00:42:25 SEM(27) M(49) 14.14 00:10:24
52 255 BOUDHAR YOUCEF 00:42:27 SEM(28) M(50) 14.13 00:10:26
53 89  ANFUSO CLAUDIO 00:42:57 M1M(13) M(51) 13.96 00:10:56
54 250 ELYAALAOUI MOHAMED 00:43:19 SEM(29) M(52) 13.85 00:11:18
55 257 FLECHON JONATHAN FREE RUN CUISEAUX 00:43:21 SEM(30) M(53) 13.84 00:11:20
56 28  GUILLOT VIGNOT EMILIEN Guillot Vignot 00:43:22 SEM(31) M(54) 13.83 00:11:21
57 82 ROTSAERT PASCALE Free 00:43:32 M2F(1) F(3) 13.78  00:11:31
58 164 MARMEY JOHNATAN Arrambourg 00:43:39 SEM(32) M(55) 13.74 00:11:38
59 96 ?é ENNEQKBCOIS Fr'Anse 00:43:43 M2M(8) M(56) 13.72 00:11:42
60 165 ARRAMBOURG MARC 00:43:45 SEM(33) M(57) 13.71 00:11:44
61 97  KEVINLESOEUR 00:43:54 SEM(34) M(58) 13.66 00:11:53
62 309 MONIER STEPHANE 00:43:58 M1M(14) M(59) 13.64 00:11:57
63 263 MIGEON GREGORY 00:44:01 M1M(15) M(60) 13.63 00:12:00
64 237 DEFOUR DAMIEN 00:44:06 M1M(16) M(61) 13.60 00:12:05
65 43  CHATELET ANDY 00:44:10 SEM(35) M(62) 13.58 00:12:09
66 205 BRANCHY NICOLAS Biziat Endurance 00:44:17 M2M(9) M(63) 13.54 00:12:16
67 199 SIZABUIRE PATRICE Asc Mionnay 00:44:19 M2M(10) M(64) 13.53 00:12:18
68 238 PEYROCHE BRUNO 00:44:23 M1M(17) M(65) 1351 00:12:22
69 223 PETIT LOIC 00:44:26 M1M(18) M(66) 13.50 00:12:25
70 190 DUSSAUGE BERTRAND Asc Mionnay 00:44:34 M2M(11) M(67) 13.46 00:12:33
71 132 CHATELAIN LAURA 00:45:00 SEF(2) F(4) 13.33  00:12:58
72 30 ROBERT DESMOUILLER As Caluire Et Cuire 00:45:07 M1M(19) M(68) 13.29 00:13:06
73 62  CRISCUOLO PHILIPPE 00:45:07 M2M(12) M(69) 13.29 00:13:06
74 61 CHOLTONALEXANDRA Caluire Et Cuire 00:45:16 ML1F(2) F(5) 13.25  00:13:15
75 5 JOUBERT TANGUY 00:45:30 JUM(1) M(70) 13.18 00:13:29
76 271 CARRASCO JEAN LOUIS 00:45:37 M2M(13) M(71) 13.15 00:13:36
7 194 MIGNEREY ETIENNE Asc Mionnay 00:45:44 M2M(14) M(72) 13.11 00:13:43
78 218 PHILIPPE JULE 00:45:44 M1M(20) M(73) 13.11 00:13:43
79 154 SANCHEZ FRANCISCO 00:45:54 M4M(1) M(74) 13.07 00:13:53
80 65 BOUFFARD MAGALI 00:46:10 SEF(3) F(6) 12.99  00:14:09
81 210 HUMEZPIERRE 00:46:14 M2M(15) M(75) 12.97 00:14:13
82 49  DARLES DOMINIQUE Asc Balan 00:46:22 M2M(16) M(76) 12.94 00:14:21
83 212 MERLIN GEORGES Ascbalan 00:46:25 M2M(17) M(77) 12.92 00:14:24
84 22 GUICHARD VALENTIN 00:46:28 SEM(36) M(78) 12.91 00:14:27
85 133 BAUDUIN BENJAMIN 00:46:35 SEM(37) M(79) 12.88 00:14:34
86 127  KLICH STEPHANE 00:46:43 M2M(18) M(80) 12.84 00:14:42
87 107 SONDENHEIMER AXEL Corcy Tennis 00:46:46 M1M(21) M(81) 12.82 00:14:45
88 244 GUILLAND ANDRE 00:47:03 M2M(19) M(82) 12.75 00:15:02
89 108 DEGRUGILLIER JOACHIM 00:47:04 SEM(38) M(83) 12.74 00:15:03
90 131 CHATELAIN JEAN-FRANCOIS 00:47:06 M2M(20) M(84) 12.73 00:15:05
91 6 JAUZE PASCAL Sport Dimanche 00:47:06 M1M(22) M(85) 12.73 00:15:05
92 77  ROCHE JULIEN 00:47:07 SEM(39) M(86) 12.73 00:15:06
Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com 26/08/2018 11:26 2[7
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93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

92
123
75
86
109
209
70
161
159
214
31
203
192
21
181
207
295
102
135
200
315
287
247
67
90
232
236
78
213

95
222
178
262
301
319
167
216
180
278
63
276
34
130
112
149
206

VERRIER ROLPH
PIROD ANNICK
FLEURY CHRISTIAN
MOYRET CHRISTIAN
REYNAUD FRANCIS
ATKINSON JOHN
CHARLES DIDIER
VERGAS NICOLAS
TERRONES CEDRIC
LE MEE REMY
MARTINET MICHEL
PLOUVIER CHARLOTTE
LAUNAY CHRISTOPHE
GOURJUX CYRIL
BRUNETTIALEXANDRE
DADET FABRICE
GARVI NATHALIE
TEXIEER EMMANUEL
BASILLE DOMINIQUE
SOUCHE DANIEL
MARTIN FREDERIC
CORNU JEAN MICHEL
PUIATTIARNAUD
BERBEZIER FLORIAN
DRUESNE FLORIAN
MARMEY CEDRIC
HONEL BENOIT
THOMAS FRANCK

LE MEE TAMIMOUNT
EGRAZ JEAN-MICHEL
GUEST MICHEL
MEDJAHED MOHAMMED
BAUDOUIN PATRICIA
GILLET DANIELANDRE
VAGNE PASCAL
RUMIANO JEAN LOUIS
BUATHIER PATRICIA
SCHUELLER NICOLAS
CIFFOTTITHIERRY
VIEILLEDENT ARNAUD
GALLIOT MARTINE
GARNIER JEAN PIERRE
BIER PATRICK
LAURENT NICOLAS
TRILLIAT GHISLAINE
CASTANO FREDERIC
AMBROISE YANN

Aaa Lyonnais

St So Court
Aaa Du Lyonnais

Terrones

Aaa Du Lyonnais

Asc Mionnay

Team Carbonesca

asc mionnay

Dombes Generations Oxygene

Asc Mionnay

01 Pulsion Pont de Vaux

CPC
BEAUJOLAIS RUNNERS

Sport Dimanche

Athle Calade Val De Saone

Game Of Trail

Ascs Rillieux

AJT REYRIEUX

AMBERIEU MARATHON

Asc Balan

DOMBES RUNNING EVASION

St So Court

As Caluire

Courir En Dombes

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

00:47:20
00:47:26
00:47:29
00:47:35
00:47:40
00:47:50
00:47:54
00:48:02
00:48:02
00:48:10
00:48:10
00:48:11
00:48:18
00:48:23
00:48:25
00:48:37
00:48:41
00:48:49
00:48:50
00:48:51
00:48:52
00:48:54
00:48:54
00:48:54
00:49:02
00:49:02
00:49:03
00:49:04
00:49:05
00:49:14
00:49:15
00:49:20
00:49:20
00:49:22
00:49:22
00:49:27
00:49:37
00:49:38
00:49:40
00:49:55
00:50:06
00:50:07
00:50:15
00:50:19
00:50:27
00:50:28

00:50:34

MI1M(23)
M2F(2)
M2M(21)
M1M(24)
M2M(22)
SEF(4)
MI1M(25)
SEM(40)
SEM(41)
SEM(42)
M2M(23)
M2F(3)
MI1M(26)
MI1M(27)
MI1M(28)
M2M(24)
M2F(4)
M2M(25)
M2M(26)
M2M(27)
MI1M(29)
M2M(28)
M2M(29)
ESM(3)
SEM(43)
SEM(44)
M1M(30)
M2M(30)
MILF(3)
M2M(31)
M3M(2)
M2M(32)
M1F(4)
M3M(3)
MI1M(31)
M3M(4)
M1F(5)
SEM(45)
M2M(33)
SEM(46)
M2F(5)
M2M(34)
M3M(5)
ESM(4)
MLF(6)
SEM(47)
MI1M(32)

M(87)
F(7)
M(88)
M(89)
M(90)
F(8)
M(91)
M(©92)
M(93)
M(94)
M(95)
F(9)
M(96)
M(97)
M(98)
M(99)
F(10)
M(100)
M(101)
M(102)
M(103)
M(104)
M(105)
M(106)
M(107)
M(108)
M(109)
M(110)
F(11)
M(111)
M(112)
M(113)
F(12)
M(114)
M(115)
M(116)
F(13)
M(117)
M(118)
M(119)
F(14)
M(120)
M(121)
M(122)
F(15)
M(123)
M(124)

12.67
12.64
12.63
12.60
12.58
12.54
12.52
12.49
12.49
12.45
12.45
12.45
12.42
12.40
12.39
12.34
12.32
12.29
12.28
12.28
12.27
12.26
12.26
12.26
12.23
12.23
12.23
12.22
12.22
12.18
12.18
12.16
12.16
12.15
12.15
12.13
12.09
12.08
12.08
12.02
11.97
11.97
11.94
11.92
11.89
11.88
11.86

26/08/2018 11:26

00:15:19
00:15:25
00:15:28
00:15:34
00:15:39
00:15:49
00:15:53
00:16:01
00:16:01
00:16:09
00:16:09
00:16:10
00:16:17
00:16:22
00:16:24
00:16:36
00:16:40
00:16:48
00:16:49
00:16:50
00:16:51
00:16:53
00:16:53
00:16:53
00:17:01
00:17:01
00:17:02
00:17:03
00:17:04
00:17:13
00:17:14
00:17:19
00:17:19
00:17:21
00:17:21
00:17:26
00:17:36
00:17:37
00:17:39
00:17:54
00:18:05
00:18:06
00:18:14
00:18:18
00:18:26
00:18:27
00:18:33

317
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140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

282
293
251
24
138
285
12
183
74
226
191
177
36
66
215
113
204

76

254
225
145
118
139
235
150
93
51
50
231
281
184

57

327
201
256
197
120
137
303
246
221
272
a7

100
307

SIVIGNON GUY

PILLAC BRUNO

CATTIN ALEXIS
LAPIERRE CHRISTOPHE
DE OLIVEIRAPATRICIA
FORESTIER JEAN MARC
PATRAS HERVE
BOCCAVINCENT
PERRAS EMILIE
CHAZELLE JEAN PASCAL
GARVIARMAND

NIZET CHRISTOPHE
VIALATTE GILLES

DOS SANTOS CLEMENT
RANDIER CYRIL
BERNARD NATHALIE
BRANCHY NATHALIE

NEVORET
MARIE-CHRISTINE

BARROT PASCAL
LAURENT MURIEL
ELHARRAR PHILIPPE
ERARD GWLADYS
CHEVALIER QUENTIN
MONNET FABRICE
CASTANO FLORENCE
BON ERIC

ROJON DOMINIQUE
ROJON THIERRY
BUATHIER ANTHONY
DA PALMA NATHALIE
BRUN STEPHANIE

ALVES FERREIRA
JONATHAN

GALLAY STEPHANE
BROCHAND NATHALIE
AUGRIS HUBERT
PERRET MATHIAS
PUERTOLAS PHILIPPE
MANIGAND LAURENT
FORCINITI FREDERIC
LIVENAIS CEDRIC
COMPIGNE LAURE
OUILLON THIERRY
RENAUD FREDERIC
ORIOL VANESSA
MONIER FABIENNE

CAP BUGEY

DOMBES RUNNING EVASION

Courir Ensemble

As Caluire
Asc Mionnay
Fr Anse

Ten

Asc Mionnay

Courir En Dombes

Biziat Endurance
Biziat Endurance

COURIR EN DOMBES
Ten

Courrir En Dombes

Dombes Running Evasion

Beaujolais Runners

ASC Mionnay

Asc Mionnay

Wgtn
AZVEL
Asc Mionnay

Val Lamartinien Passion

THOU VELO

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

00:50:38
00:50:40
00:50:40
00:50:42
00:50:43
00:50:44
00:51:07
00:51:18
00:51:21
00:51:22
00:51:27
00:51:31
00:51:37
00:51:43
00:52:01
00:52:02
00:52:09

00:52:09

00:52:23
00:52:23
00:52:27
00:52:30
00:52:38
00:52:55
00:53:00
00:53:02
00:53:18
00:53:18
00:53:19
00:53:25
00:53:26

00:53:27

00:53:40
00:53:42
00:53:46
00:53:47
00:53:50
00:53:52
00:53:57
00:54:05
00:54:11
00:54:17
00:54:17
00:54:19

00:54:20

M2M(35)
M2M(36)
SEM(48)
MI1M(33)
SEF(5)
M3M(6)
M2M(37)
M1M(34)
SEF(6)
MI1M(35)
M2M(38)
M2M(39)
M2M(40)
ESM(5)
M1M(36)
M2F(6)
M2F(7)

M2F(8)

M2M(41)
M2F(9)
M2M(42)
SEF(7)
SEM(49)
M2M(43)
SEF(8)
M2M(44)
M2F(10)
M2M(45)
M2M(46)
M1F(7)
M1F(8)

SEM(50)

MI1M(37)
M1F(9)
M3M(7)

MI1M(38)

M2M(47)

MI1M(39)

M1M(40)

MI1M(41)
SEF(9)

MI1M(42)

MI1M(43)

SEF(10)
M1F(10)

M(125)
M(126)
M(127)
M(128)
F(16)
M(129)
M(130)
M(131)
F(17)
M(132)
M(133)
M(134)
M(135)
M(136)
M(137)
F(18)
F(19)

F(20)

M(138)
F(21)
M(139)
F(22)
M(140)
M(141)
F(23)
M(142)
F(24)
M(143)
M(144)
F(25)
F(26)

M(145)

M(146)
F(27)
M(147)
M(148)
M(149)
M(150)
M(151)
M(152)
F(28)
M(153)
M(154)
F(29)
F(30)

11.84
11.84
11.84
11.83
11.83
11.82
11.73
11.69
11.68
11.68
11.66
11.64
11.62
11.60
11.53
11.53
11.50

11.50

11.45
11.45
11.43
11.42
11.39
11.33
11.32
11.31
11.25
11.25
11.25
11.23
11.22

11.22

11.18
11.17
11.15
11.15
11.14
11.13
11.12
11.09
11.07
11.05
11.05
11.04
11.04

26/08/2018 11:26

00:18:37
00:18:39
00:18:39
00:18:41
00:18:42
00:18:43
00:19:06
00:19:17
00:19:20
00:19:21
00:19:26
00:19:30
00:19:36
00:19:42
00:20:00
00:20:01
00:20:08

00:20:08

00:20:22
00:20:22
00:20:26
00:20:29
00:20:37
00:20:54
00:20:58
00:21:01
00:21:17
00:21:17
00:21:18
00:21:24
00:21:25

00:21:26

00:21:39
00:21:41
00:21:45
00:21:46
00:21:49
00:21:51
00:21:56
00:22:04
00:22:10
00:22:16
00:22:16
00:22:18
00:22:19

417
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185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

13
275
240
220
83
284
104
224
94

242
189
85
211

241
26
219
14
286
229
16
42
99
103
157
141
11
91
a1
269
249
53
305
35
172
33
277
245
144
267
166
195
19
20
311
18

BLEIN GREGORY
LARDET ERIC
BARNIER MYLANE
COMPIGNE CHRISTIAN

LACHASSAGNE PHILIPPE

CHANEL THIBAUD
ROBINET SANDRINE
HUGO PASCALE
BERITON REMI
CHAREYRE PHILIPPE

SOMBARDIER JEAN MARC
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232 227 FILIPPINIVALERIE Courir A Montuel 00:58:20 M2F(13) F(48) 10.28 00:26:19
233 208 BRUNETTICECILE 00:58:20 M1F(19) F(49) 10.28  00:26:19
234 15  MOURETIN DOMINIQUE Fr Anse 00:58:22 M3F(2) F(50) 10.27 00:26:21
235 40 CASTERAGARLY FREDERIC 00:58:28 M1M(55) M(185) 10.26 00:26:27
236 134 DENIS FREDERIC 00:58:29 M2M(55) M(186) 10.25 00:26:28
237 148 CHAPON VIRGINIE Dgo 00:58:29 M1F(20) F(51) 10.25  00:26:28
238 234 BIOLCHINIGERARD Beaujolais Runners 00:58:49 M3M(12) M(187) 10.20 00:26:48
239 128 MARTINEAU BRIGITTE Corbas Running 00:58:57 M3F(3) F(52) 10.17 00:26:56
240 202 géggﬁléE BASTION 00:58:57 SEF(17) F(53) 10.17 00:26:56
241 129 MARTINEAU GILLES Corbas Running 00:59:00 M1M(56) M(188) 10.16 00:26:58
242 317 ANSELHELENE 00:59:06 M1F(21) F(54) 10.15 00:27:05
243 170 AUSSEDAT MARINE 00:59:45 SEF(18) F(55) 10.04 00:27:44
244 179 MERLIN MARIE-FRANCE Asc Balan 00:59:51 M1F(22) F(56) 10.02 00:27:50
245 142 CASTALDO STEPHANE 01:00:58 M1M(57) M(189) 9.841 00:28:57
246 126  JOLY RACHEL Corbas Running 01:01:08 M2F(14) F(57) 9.814 00:29:07
247 125 HEMICICHADIA Corbas Running 01:01:09 M2F(15) F(58) 9.811 00:29:08
248 29  BOHLIN CATHERINE 01:01:10 M1F(23) F(59) 9.809 00:29:09
249 280 BERTRAND PHILIPPE 01:01:11 M3M(13) M(190) 9.806 00:29:10
250 58  SAINT GERMAIN MARTIAL 01:01:14 M2M(56) M(191) 9.798 00:29:13
251 151 ORIOL CHRISTINE 01:01:23 M2F(16) F(60) 9.774  00:29:22
252 101 HOEL JEAN BAPTISTE 01:01:24 M1M(58) M(192) 9.771 00:29:23
253 59 FOUCHER GERMAINE As Caluire AthlEtisme 01:01:24 M3F(4) F(61) 9.771 00:29:23
254 160 MARTIN CHRISTOPHE 01:01:34 SEM(58) M(193) 9.745 00:29:33
255 2 BREYMAND FLORIAN 01:01:37 SEM(59) M(194) 9.737 00:29:36
256 122 CHAPEL NATHALIE Ea Villefranche Sur Saone 01:01:55 M2F(17) F(62) 9.690 00:29:54
257 32 KALUZACARO 01:02:15 M1F(24) F(63) 9.638  00:30:14
258 37 BARRIERE CLAUDE 01:02:27 M3M(14) M(195) 9.607 00:30:26
259 174  SEMROUNIALAIN 01:02:34 M3M(15) M(196) 9.589 00:30:33
260 143 DESBOTTES ANNE MARIE Courir En Dombes 01:02:37 M3F(5) F(64) 9.582 00:30:36
261 169 NOCADOMINIQUE Asc Balan 01:02:40 M2F(18) F(65) 9.574  00:30:39
262 198 PERRET AURELIE Asc Mionnay 01:02:53 M1F(25) F(66) 9.541 00:30:52
263 88  HENRICAROLINE 01:03:04 SEF(19) F(67) 9.513  00:31:03
264 230 BRUN DANIEL Asc Mionnay Courir Ou Marcher 01:03:10 M1M(59) M(197) 9.498 00:31:09
265 196  PARANT ARNAUD Asc Mionnay 01:03:10 M1M(60) M(198) 9.498 00:31:09
266 68 BERBEZIER CHRISTINE 01:03:24 M2F(19) F(68) 9.463 00:31:23
267 268 MANIN THIERRY RUN ET MOI 01:03:54 M1M(61) M(199) 9.389 00:31:53
268 187 DEVRIEUX CECILE Asc Mionnay 01:03:59 M1F(26) F(69) 9.377 00:31:58
269 188  BLANC CHRISTIAN Asc Mionnay 01:03:59 M2M(57) M(200) 9.377 00:31:58
270 17  ARROUDJ MOHAMED 01:04:29 M1M(62) M(201) 9.304 00:32:28
271 243 PERCET NATHALIE 01:04:37 SEF(20) F(70) 9.285  00:32:36
272 171 BARTHEL STEPHANIE 01:04:40 M1F(27) F(71) 9.278 00:32:39
273 117 GOURVES CHRISTOPHE 01:04:41 M2M(58) M(202) 9.275 00:32:40
274 73  DUPAQUIER ISABELLE Aspmr 01:04:41 M2F(20) F(72) 9.275 00:32:40
275 3 BLAIS DAVID 01:04:43 SEM(60) M(203) 9.271 00:32:42
276 266 MANIN MARYSE RUN ET MOI 01:04:45 M2F(21) F(73) 9.266 00:32:44
277 23 PECOUD DELPHINE Corcy Endurance 01:04:58 M1F(28) F(74) 9.235 00:32:57
Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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278 114 THOMAS MARJORIE 01:05:14 SEF(21) F(75) 9.197 00:33:13
279 158 NICOLAS CLEMENTINE Cap Quincieux 01:05:32 SEF(22) F(76) 9.155 00:33:31
280 71 KE,\ASEELTEES_BORNET 01:06:21 M1F(29) F(77) 9.042 00:34:20
281 72  SARASSAT LAETITIA 01:06:21 M1F(30) F(78) 9.042  00:34:20
282 323 SARASSAT LINE 01:06:21 CAF(1) F(79) 9.042 00:34:20
283 80 MATHEY CELINE 01:07:30 SEF(23) F(80) 8.888 00:35:29
284 39 BREDY SANDRINE 01:09:03 M1F(31) F(81) 8.689 00:37:02
285 233 DAGIER GREGORY 01:09:40 SEM(61) M(204) 8.612 00:37:39
286 228 BUET ALEXANDRE 01:09:41 M1M(63) M(205) 8.610 00:37:40
287 121 BONNAURE CHRISTIAN Ajt Reyrieux 01:10:35 M3M(16) M(206) 8.500 00:38:34
288 9 DELAIRE FRANCOISE 01:10:40 M2F(22) F(82) 8.490 00:38:39
289 10 CASTAALAIN 01:10:40 M1M(64) M(207) 8.490 00:38:39
290 56  PUIG NICOLAS Volleyteamgrenouille 01:11:10 M1M(65) M(208) 8.430 00:39:09
291 27  GAUTHIER VIVIAN 01:11:11 SEM(62) M(209) 8.428 00:39:10
292 54  LACROIXAURELIE Volleyteamgrenouille 01:11:11 SEF(24) F(83) 8.428 00:39:10
293 55  GHIRARDIERIC Volleyteamgrenouille 01:11:11 M2M(59) M(210) 8.428 00:39:10
294 46  MAYOUD JULIE 01:11:31 SEF(25) F(84) 8.389 00:39:30
295 45  BRAS LAURENT Draguignan Uc 01:11:31 SEM(63) M(211) 8.389 00:39:30
296 136 CHEVALIER JEAN PIERRE 01:11:42 M3M(17) M(212) 8.368 00:39:41
207 16 poREENE BANY 01:11:43  M2F(23) F(85) 8366  00:39:42
298 147 BASSET YOHANN 01:11:44 SEM(64) M(213) 8.364 00:39:43
299 84 LACHASSAGNE MYLENE 01:12:08 M2F(24) F(86) 8317  00:40:07
300 44  PERRAUD DANIEL 01:12:11 MAM(3) M(214) 8.312 00:40:10
301 116 CANARD FRANCOISE Courir En Dombes 01:16:08 M2F(25) F(87) 7.880 00:44:07
302 69 BERBEZIER JEAN-LUC 01:29:12 M2M(60) M(215) 6.726 00:57:11
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